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

Dans une résidence fermée et calme,Villa provençale composée de deux 
appartements avec entrées indépendantes. Terrasse, jardin et garage, 
COS résiduel et piscinable. Emplacement idéal dans le Golfe de Saint-
Tropez. DPE : E. Réf. : 810590. ›› In a closed and quiet residence, 
Provencal villa consisting of two apartments with separate entrances. 
Terrace, garden and garage, swimming pool and possible extension. 
Conveniently located in the Gulf of Saint-Tropez. EPC: E. Ref.: 810590.

LA CROIX-VALMER      645 000 €V

Très belle maison confortable dans un domaine idéalement situé, 
130 m², 4 chambres, 3 SDE, séjour et salon, cuisine équipée, piscine à 
débordement avec belles terrasses et vue sur Gassin, Plus qu’à poser 
les valises�! DPE�: C. Réf.�: 940768. ›› Very nice comfortable house in a 
centrally located area, 130 m², 4 bedrooms, 3 shower rooms, living 
room and lounge, fi tted kitchen, infi nity pool with large terraces and 
views of Gassin. EPC�: C . Ref. : 940768.

GASSIN      895 000 €V
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WWW.IMMOBILIER-PORTGRIMAUD.COM

IMMOBILIÈRE DE LA CITÉ
1, cours des artisans - BP 19

83315 PORT GRIMAUD
immocite@wanadoo.fr

+33 (0) 4 94 56 03 17 

Douceur et simplicité
d’une architecture devenue

Art de Vivre en Provence
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VUE MER

Dans résidence sécurisée, piscine, appartement 53m2, vue mer, séjour, 
terrasse 7m2, cuisine US, chambre/avec dressing, SDB, WC. Box fermé. 
Possibilité de créer une 2e chambre. DPE�: D. Réf.�: 490154. Charges/
an�: 210�€. ›› Secure residence, swimming pool, 53m2 apartment, 
sea views, living room, 7m2 terrace, kitchen, bedroom/with dressing 
room, bathroom, toilet. Closed box. Possible second bedroom. 
EPC�: D. Ref.�: 490154. Charges/yr�: 210�€.

SAINT-TROPEZ CENTRE     465 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Proximité plage, 2 maisons non réunies, 170m2, am 16x8,50m. RDC�: 
2 séjours, escaliers opposés, 2 cuisines pouvant être réunies. Vues dégagées. 
2 parking devant l’entrée. 1er étage, 4 chambres, 2 SDB, 2 WC. 2e étage�: 
4 chambres. DPE�: NC. Réf.�: 490166. ›› Near the beach, two separate houses, 
170m2, mooring 16x8,50m. Ground�: 2 lounges, opposite stairs, 2 kitchens 
that can be connected. Nice views. 2 parking spaces in front of the entrance. 
1st�: 4 bed., 2 bathrooms, 2 WC. 2nd�: 4 bedrooms. EPC�: NC. Ref.�: 490166.

PORT GRIMAUD SUD     2 100 000 €V

À SAISIR

Superbe vue dégagée pour ce 2P d’angle (52m²) dernier étage. Chambre 
avec rangements, SDB, WC séparé, grand séjour donnant sur une profonde 
terrasse. Double vitrage et air conditionné. Place de parking. Beau potentiel 
DPE�: E. Réf.�: 286910. ›› Superb view for this corner 1-bed (52m²) on the top 
fl oor. Bedroom with storage, bathroom, separate toilet, large living room 
opening onto a large terrace. Double glazing and air conditioning. Parking 
space. Great potential EPC�: E. Ref.�: 286910.

PORT GRIMAUD CENTRE     385 500 €2P

VUE MER

Maison de village, 240m2 sur 460m2, vue pano. mer, 2 niveaux. RDJ�: 
4 chbres, SDE, WC, studio indép 16m2�: chbre, SDE, kitchenette. 1er étage�: 
8 chb + SDE, WC, 3P�: cuisine, terrasse 53m2 + combles. RDC�: garage 
140m2 + box 16m2. DPE�: F. Réf.�: 491444. ›› Village house, 240m2 to 460m2, 
panoramic view. 2 levels. Garden fl .�: 4 bedrooms, bathroom, wc, separate 
studio 16m2. 1st�: 8 bed. + shower, wc, 2-bed�: kitchen, 53m2 terrace + attic. 
Ground fl oor�: garage 140m2 + box 16m2. EPC�: F. Ref.�: 491444.

GASSIN VILLAGE     1 600 000 €V

À SAISIR

T3, 73m2, 3 étage, ascenseur. À pied village. Cuisine US, beau séjour et 
terrasse. 2 chambres, SDE, WC indép. Clim réversible, volets, stores élec, nbx 
placards. Box sous-sol 2 voitures, cave. Piscine. Gardien à l’année, rés.fermée. 
DPE�: NC. Réf.�: 434829. Charges/an�: 252�€. ›› 2-bed 73m2, 3rd fl oor, elevator. 
Near village. Kitchen, living room and terrace. 2 bedrooms, bathroom, separate 
WC. reversible AC, shutters, electric blinds. Basement box for 2 cars, cellar. 
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
Tropez. DPE�: D. Réf.�: A 1792. Charges/an�: 1277�€. ›› Studio-mezzanine, 
perfect condition, 32m² overlooking the beach, sea and Gulf of Saint-
Tropez. EPC�: D. Ref.�: A 1792. Charges/yr : 1277 €.

PORT GRIMAUD      368 000 €S

EXCLUSIVITÉ

Vue mer. Studio-mezzanine avec loggia 30m² sur plage, avec splendide 
vue sur le golfe de Saint-Tropez. À voir. DPE�: E. Réf.�: A 1796. Charges/an�: 
1307€. ›› Sea view. Studio-mezzanine 30m² with loggia on the beach, 
with splendid views of the Gulf of Saint-Tropez. Must see. EPC�: E. Ref.�: 
A 1796. Charges/yr : 1307 €.

PORT GRIMAUD      388 500 €S
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WWW.LOGI-SERVICE.COM

LOGI SERVICE IMMOBILIER
Place du marché - 83310 PORT GRIMAUD 

 transactions@logi-service.com

+33 (0)4 94 56 28 18 

EXCLUSIVITÉ

Sur la plage de Port-Grimaud, studio cabine de 29,20m² avec balcon. 
Entrée avec coin couchage, salle de douches & toilettes, cuisine bar, 
séjour donnant sur la mer. Parking. DPE�: E. Réf.�: A 1801. Charges/
an�: 1217�€. ›› On the beach of Port-Grimaud, studio with balcony 
29,20m². Entrance with sleeping area, shower room & toilet, open 
kitchen, living room overlooking the sea. Parking. EPC�: E. Ref.�: A 1801. 
Charges/yr : 1217 € .

PORT GRIMAUD      315 000 €S

EXCLUSIVITÉ

À VOIR. Beaucoup de charme, superbe vue pour cette maison 
située proche du centre, dans quartier calme. Séjour avec cuisine, 
chambre en suite, 2 chambres, 2 bains. Amarrage 17m x 4.20m. 
Charges/an : 3000 €. DPE�: B. Réf.�: M 1793. ›› Lots of charm, great 
view for this house located near the center, in a quiet area. Living room 
with kitchen, master bedroom, 2 bedrooms, 2 baths. 17m x 4.20m
mooring. EPC : B. Ref. : M 1793. Charges/yr : 3000 €. 

PORT GRIMAUD      1 155 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Beaucoup de charme pour cet appt de 50,58 m², expo Sud, au coeur de 
la cité avec très belle vue. Séjour, cuisine, chambre, SDB. Parking. TBE. 
DPE : D. Réf. : A 1771. Charges/an : 1464 €. ›› Lots of charm for this 
appt of 50.58 m², facing South, in the heart of the city with beautiful 
views. Living room, kitchen, bedroom, bathroom. Car park. Very good 
condition. EPC: D. Ref.: A 1771. Charges/yr : 1464 €.

PORT GRIMAUD      298 000 €2P

BELLE SITUATION

Proche plage, belle maison 4 chbres 83m² expo. Ouest. Amarrage: 12x4m. Patio, 
entrée, séjour avec cuisine US, terrasse. Chbre en suite, SDD/SDB, WC, bureau. 
2 chbres, SDD avec WC. Parking. Matériaux de qualité, climatisation. DPE : D. 
Réf. : M 1786. Charges/an : 3000 €. ›› Near beach, beautiful 4-bed house 83m² 
facing West. Mooring: 12x4m. Patio, entrance, open kitchen, terrace. Master 
bedroom, shower / bathroom, toilet, o�  ce. 2 bedrooms, shower room with 
WC. Car park. Quality materials, AC. EPC: D. Ref.: M 1786. Charges/yr : 3000 €.

PORT GRIMAUD      1 250 000 €V
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LA SÉLECTION DU MOIS DES AGENCES ORPI

WWW.ORPI.COM Vendre I Acheter I Louer I Faire gérer

Fréjus - 83600

AGENCE MÉDITERRANÉE
647, boulevard d’Alger
04 94 51 80 40
agencemed@orpi.com

VAR ESTEREL
220, avenue de Port Fréjus
04 94 40 50 60
varesterel2@orpi.com

Lorgues - 83510

BRIEL IMMOBILIER
19, le Clos Saint Roch - BP40
04 94 60 33 13
contact@briel-immobilier.fr

Saint-Aygulf - 83370

ALIZE IMMOBILIER
901, avenue de la Corniche d’Azur
04 94 52 77 00
info@alize-immo.com

Saint-Raphaël - 83700

VALESCURE IMMOBILIER
1386, avenue de Valescure
04 94 53 43 66
valescureimmobilier@orpi.com

VAR ESTEREL IMMOBILIER
50, rue Marius Allongue
04 94 53 00 00
varesterel@orpi.com

Vidauban - 83550

BRIEL IMMOBILIER
6, avenue Maximim Martin
04 94 99 44 31
contact@briel-immobilier.fr

Au sein d’une superbe résidence de standing (77 lots). Appartement 2P de 
47m² aux prestations soignées, séjour de 22m² donnant sur une terrasse 
exposée Sud/Ouest. Garage. Plages et commerces à pied. Normes 
handicapées. DPE�: C. Réf.�: B-E0IGX8. Charges/an�: 1473�€. ›› In a stunning 
luxury residence (77 lots). 1-bed of 47m², neat fi ttings, living room 22m² 
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

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

DRAGUIGNAN     335 000 €V

EXCLUSIVITÉ
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EXCLUSIVITÉ

Vue panoramique pour cette bastide o� rant 1 séjour 70m², 4 suites 
avec dressing, sdb, douche et wc. 250m² terrasse, piscine chau� ée à 
débordement, gge et buanderie. Idéale vie sociale active ou vie de famille 
paisible. DPE�: C. Réf.�: B-E0CRT5. ›› Panoramic view for this country house 
with 1 living room 70m², 4 suites with dressing room, bathroom, shower 
and toilet. 250m² terrace, heated infi nity pool, garage and laundry. Ideal 
for an active social life or quiet family. EPC�: C. Ref. : B-E0CRT5.

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

SAINT-RAPHAËL      1 200 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Exposition plein Sud, vue dégagée sur la campagne, terrain constructible 
plat de 1200m² viabilisé (eau, électricité et tout à l’égout en bordure). 
À seulement une minute du centre-ville�! DPE�: NC. Réf.�: B-E0AHLG. ›› 
South facing view over the countryside, fl at building land of 1200m² 
with mains services (water, electricity and mains drainage along). Just 
a minute from downtown�! EPC�: NC. Ref. : B-E0AHLG.

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

LORGUES      135 000 €T

EXCLUSIVITÉ

Vue dégagée pour cette charmante maison lumineuse de plain-pied, 
séjour, cheminée, cuisine ouverte, 3 chambres, SDB, terrasse et 2 garages 
doubles. Joli terrain 1082m² dans quartier résidentiel à 1,5km du centre. 
DPE�: F. Réf.�: B-E0I66H. ›› Clear view for this charming and bright 
single storey house, living room, fi replace, open kitchen, 3 bedrooms, 
bathroom, terrace and 2 double garages. Nice land 1082m² in a 
residential area 1.5 km from the center. EPC�: F. Ref. : B-E0I66H.

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

LORGUES      299 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Terrain constructible plat de 1445m² vendu avec son permis de construire 
pour une habitation de 122m². Viabilités à 15 mètres et tout à l’égout. 
Quartier agréable, calme et résidentiel. DPE�: NC. Réf.�: B-E0E6DB. ›› 
1445m² of fl at building land sold with planning permission for a house 
of 122m². Viabilities 15 meters away and mains drainage. Nice, quiet 
and residential area. EPC�: NC. Ref. : B-E0E6DB.

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

LE LUC      130 000 €T

EXCLUSIVITÉ

Vue dégagée pour cette villa lumineuse, beau séjour, cuisine ouverte, 
espace bureau et partie nuit avec chbre et SDB (baignoire + douche). En 
RDC�: 2 chbres, SDE, WC et terrasse. Terrain arboré de 2500m². DPE�: D. 
Réf.�: B-E0GEBT. ›› Clear view for this bright villa, living room, kitchen, 
o�  ce space and night area with bedroom and bathroom (bath and 
shower). Ground�: 2 bedrooms, bathroom, toilet and terrace. Wooded 
plot 2500m². EPC�: D. Ref. : B-E0GEBT.

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

VIDAUBAN      430 000 €V
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AGENCE DU CAP LES ISSAMBRES
1, av de la Jetée – 83380 
LES ISSAMBRES
contact@agenceducap.pro
www.agenceducap.pro
04 94 96 92 17

AGENCE DU CAP LES GOLFS
681, av des Golfs
83700 SAINT-RAPHAËL
contact@agenceducap.pro
www.agenceducap.pro
04 94 83 22 45

AGENCE DU CAP L’ETRAVE
200, bd Félix Martin
83700 SAINT-RAPHAËL
contact@agenceducap.pro
www.agenceducap.pro
04 94 19 85 18

BRIEL IMMOBILIER
19, le Clos Saint-Roch – BP 40
83510 LORGUES
contact@briel-immobilier.com
www.briel-immobilier.com
04 94 60 33 13

BRIEL IMMOBILIER 
6, av. Maximin Martin
83550 VIDAUBAN
contact@briel-immobilier.fr
www.briel-immobilier.com
04 94 99 44 31

AGENCE IMMO. JULIEN DURBANO
20 bis, avenue Général Leclerc
83120 PLAN-DE-LA-TOUR
immo-plan@wanadoo.fr
www.durbano immobilier.com
04 94 43 07 32

AGENCE MER MÉDITERRANÉE
Les Vitrines du Soleil – RD 559
83310 PORT GRIMAUD
info@amm-immobilier.com
www.amm immobilier.com
04 94 56 09 12

SELECT’IMMO
15, Place Vieille
83310 GRIMAUD
select.immo@wanadoo.fr
www.selectimmobilier.fr
04 94 56 98 56

AGENCE ALPHA
Rte du littoral - Beauvallon - Guerrevieille
83310 GRIMAUD
info@agencealpha.com
www.agencealpha.com
04 94 96 32 59

NEW PLACE
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